éy Zluté Ponorka na
& 3
Vitave

NAPOJOVY
LISTEK




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Fire

Jim Beam

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |

619~
79
7S)s
79
B9s




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister
Slivovice Stock
Hruskovice

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

47,-
47 .-
49,-
49,-
63)=
572
63,-

-




LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Vajecny likér
Bozkov Griotte

Elixir Bezinka

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

43,-
43.-
43,-
57,




OSTATNI DESTILATY

Tequila zlata

Tequila stribrna

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

70
70,z
58,-
518




VODKA

Smirnoff Red 004 | 55




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Pampero Blanco

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Tiki
Legendario

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

43,-
60,-
55,=
59
59)=
0=




TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso

Cappuccino

Kakao

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horka griotka (4cl griotte)

SO
45,-
49,-
45,-
BOE
45,-
45,-




VINO

ROZLEVANA VINA

Veltlinské zelené o111 29,-
Montepulciano d” Abruzzo 011 29,-
Prosecco 0,151 45,-




PIVO 0,31 051

Budvar 11° 29~ F9=
Kamenicka 10° 24 = o=
Nealko Budvar 40,-
Birell ochuceny 45,-
Sommersby 0.4l 45




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola

Tonic

Sprite

Fanta

Domaci limonada

Jupik ( pomeranc, multivit.)
Voda ( neper., perlivad)
Voda ( neper., perlivd)
Kofola tocena

Kofola tocena

Dzus ( pomerang, jablko)
Dzus ( pomerang, jablko)
Red Bull

0,51
051
051
0,51
05|
03|
0,51
1,5 |l
0,31
0,51
0,31
0,51

49,-
49,-
49,-
49,-
60,-
43,-
g5,=
45,-
28,-
46,-
45,-
60,-
655,




DOPLNKOVY PRODEJ

MICHANE NAPOJE
Gin + Tonik

Vodka + dzus

Cuba Libre

Vodka + soda + limeta
Captain Morgan + cola
Rum + cola

Beton

Bavorak

Aperol Spritz

SNIDANOVE MENU 8:00 - 11:00

Anglicka snidané

03
0,31
0,3 I
03|
03|
0,31
0,31
0,31

95),=
95,
95,
€5,
85,
85,-
€5,
&5,
105,-

[SEE

( parek 2ks+volské oko 2ks+fazole+anglicka slanina+pecivo)

Parek 2ks + michana vajicka 3ks + pecivo 1ks
Sekana 120g + volské oko 1ks + pecivo 1ks
Sunka 50g + syr 50g + maslo 1ks + pecivo Tks
Salam 50g + syr 50g + maslo 1ks + pecivo 1ks
Jogurt + dzem + maslo 1ks + pecivo 1ks

Toast sunka + syr 2ks

©9).=
75~
59).-
59
49,-
80,-
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